
Zarządzenie nr 183/10 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 23 lipca 2010 roku 

  

w sprawie informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury  

za I półrocze 2010 roku 

 

Na podstawie art. 265 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240; Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146) oraz Uchwały Nr 

XXXVIII/176/10 Rady Gminy Hajnówka z dnia 24 maja 2010 roku w sprawie określenia zakresu 

i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Hajnówka za I półrocze, o 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planów 

finansowych gminnych instytucji kultury, Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§  1.  1  Przyjąć informację o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka 

Kultury w Dubinach za I półrocze 2010 roku stanowiącą załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5 do 

zarządzenia. 

               2. Przedstawić informacje, o których mowa w ust. 1 Radzie Gminy. 

§  2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

 


